索引号：
11220000MB157230X9/2022-

05923
分类： 产业发展与资源开发;公告

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2022 年 12 月 08 日

标题：
吉林省文化和旅游厅关于确定长拖 1958 文创园等 6 家单位为吉林省工业

旅游基地的公告

发文字号： 吉文旅发〔2022〕408 号 发布日期： 2022 年 12 月 08 日

  吉林省文化和旅游厅关于确定长拖 1958 文创园等

6 家单位为吉林省工业旅游基地的公告

  吉文旅发〔2022〕408 号

  按照《国家工业旅游示范基地规范与评价》（LB/T 067-2017）和《吉林省
工业旅游基地管理办法（试行）》，经有关市（州）文化和旅游行政管理部门

推荐，吉林省文化和旅游厅组织专家按程序开展综合评定并于 2022 年 12 月 1

日完成公示，确定以下 6家单位为吉林省工业旅游基地：

  1.长春市二道区长拖 1958 文创园

  2.吉林市高新技术开发区蜜蜂故事园

  3.吉林市磐石市磐龙玉产学研综合旅游基地

  4.通化市通化县通化东宝生物医药产业园

  5.辽源市东丰县吉林鑫达钢铁文化园

  6.梅河口市梅河口精酿梦工场

  特此公告。

  吉林省文化和旅游厅

  2022 年 12 月 8 日